
TABEL VAN TARIEVEN behorende bij de "Verordening Marktgelden Purmerend

2015"

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6-10-2015

 

B E S L U I T:

 

De volgende concept-verordeningen en concept tarieventabellen vast te stellen

 

Verordening Hondenbelasting Purmerend 2016

Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2016

Verordening Precariobelasting Purmerend 2016

Verordening Afvalstoffenheffing Purmerend 2016

Verordening Rioolheffing Purmerend 2016

Verordening Scheepvaartrechten Purmerend 2016

Tabel van tarieven 2016 behorende bij de verordening Lijkbezorgingsrechten 2015

Tabel van tarieven 2016 behorende bij de verordening Marktgelden Purmerend 2015

Tabel van tarieven 2016 behorende bij de Legesverordening Purmerend 2015

Tarieventabel 2016 behorende bij de verordening Reinigingsrechten Purmerend 2015

 

 StaangeldenA.

    

 Het tarief bedraagt voor op het marktterrein geplaatste kramen, uitstallingen, tafels, wagens, karren,

manden, kruiwagens en dergelijke of op de grond, hetzij open of overdekt tijdens de markt op:

  

 V rijdagen op het Gildeplein: 1.

€ 7,90per kraam van 3 meter lengte, per daga. 

€ 3,60gebruik gemeentegrond per strekkende meter, per dagb. 

€ 79,00per kraam van 3 meter lengte, per kalenderkwartaalc. 

€ 48,70elke achterkraam, per kalenderkwartaald. 

€ 36,00gebruik gemeentegrond per strekkende meter, per kalenderkwartaale. 

    

 D insdagen in de binnenstad: 2.

€ 7,90per kraam van 3 meter lengte per daga. 

€ 3,60gebruik gemeentegrond per strekkende meter, per dagb. 

€ 14,20standwerkers per toegewezen plek (max. 9 m2 )c. 

€ 79,00per kraam van 3 meter lengte, per kalenderkwartaald. 

€ 48,70elke achterkraam, per kalenderkwartaale. 

€ 36,00gebruik gemeentegrond per strekkende meter, per kalenderkwartaalf. 

    

 Z aterdagen op het Wormerplein: 3.

€ 10,50per kraam van 4 meter lengte per daga. 

€ 3,60gebruik gemeentegrond per strekkende meter, per dagb. 

€ 105,00per kraam van 4 meter lengte, per kalenderkwartaalc. 

€ 48,70elke achterkraam, per kalenderkwartaald. 

€ 36,00gebruik gemeentegrond per strekkende meter, per kalenderkwartaale. 

    

 Woensdagen op het Meerland: 4

€ 10,50per kraam van 4 meter lengte per daga. 

€ 3,60gebruik gemeentegrond per strekkende meter per dagb. 

€ 105,00per kraam van 4 meter lengte, per kalenderkwartaalc. 

€ 48,70elke achterkraam, per kalenderkwartaald. 

€ 36,00gebruik gemeentegrond per strekkende meter, per kalenderkwartaale. 

    

 Voor een toegewezen vaste standplaats op de warenmarkt is het nemen van een abonnement verplicht.  

    

 Themamarkten in de binnenstad 5.

€ 50,25per kraam t/m 3 meter lengte per dag, bij inschrijving voor de sluitingsdatuma. 

Nr. 119889

GEMEENTEBLAD 14 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 119889 14 december 20151



€ 4,00gebruik gemeentegrond per m2 per dag, bij inschrijving voor de sluitingsdatumb. 

€ 54,30per kraam t/m 3 meter lengte per dag, bij inschrijving na de sluitingsdatumc. 

€ 4,20gebruik gemeentegrond per m2 per dag, bij inschrijving na de sluitingsdatumd. 

    

 Matsmarkten op de Koemarkt 6

€ 33,00De eerste kraam van 3 meter lengte per daga. 

€ 30,00elke volgende kraamb. 

 per kraam van 3 meter lengte per dag, bij het zelf overmakenc. 

€ 28,25op de rekening van de gemeente (voorheen machtiging incasso)  

 Tarieven gebruik elektravoorzieningen (incl. 21% BTW): B .

€ 13,80Bij standaard gebruik 220V per kalenderkwartaala. 

€ 19,60Bij extra gebruik 220V per kalenderkwartaalb. 

€ 39,00Bij gebruik van krachtstroom, 16A of 32 A per kalenderkwartaalc. 

€ 2,65Bij standaard gebruik 220V per dag voor meelopers en standwerkersd. 

€ 3,05Bij extra gebruik 220V per dag voor meelopers en standwerkerse. 

€ 5,40Bij gebruik van krachtstroom, 16A of 32A per dag voor meelopers en standwerkers. 

    

Inwerkingtreding en citeertitel

1. De ‘Tabel van tarieven’ behorende bij de “Verordening Marktgelden Purmerend 2015” vastgesteld

door de gemeenteraad op 6 november 2014, wordt ingetrokken met ingang van de in het derde

lid genoemde datum van ingang van de heffing.

2. In afwijking in zoverre van het in de voorgaande leden bepaalde, blijft, indien de datum van in-

werkingtreding van deze tabel ligt na de in het derde lid genoemde datum van ingang, de inwer-

kingtreding van deze tabel ligt na de in het derde lid genoemde datum van ingang, de ingetrokken

tabel gelden voor de belastbare feiten die in de tussenliggende periode plaatsvinden.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016

4. Deze tabel van tarieven wordt aangehaald als '’Tabel van tarieven 2016 behorende bij de  Veror-

dening Marktgelden Purmerend 2015 ” .

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d.   4/5 november 2015

de griffier,

J.F.  Kamminga

de voorzitter,

D. Bijl

Gemeenteblad 2015 nr. 119889 14 december 20152


